
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1019

Data da emissão do comprovante: 09/01/2025 08:26:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo: 37472023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM LIMPEZA E TRATAMENTO DE CAIXAS D'ÁGUA E RESERVATÓRIOS.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM LIMPEZA E TRATAMENTO DE CAIXAS D'ÁGUA E RESERVATÓRIOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

04/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

18/04/2023 00:00:00 ANEXOS Baixar

18/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1019/p-styletext-alignjustifydestinado-a-contratacao-de-empresanbspspan-stylebackground-colorwhitepara-prestacao-de-servicos-especializados-em-limpeza-e-tratamento-de-caixas-dagua-e-reservatoriosspanp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b02799c9aa582206a4260c13f7e0fd4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19ae85c8dca2ed612208a582b88cf31b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/931a0a82a683e5deacc8f1eafea6a9fe.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac45d9a8d9696e11d69763889258c336.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2023 TAFF SE... 11/05/2023 11/05/2024 R$ 39.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/958

